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KOMUNIKAT 

Nagrody PTF 

 

 
 

Komisja Nagród Dydaktycznych PTF dla wyróżniających się nauczycieli – 4 lipca 

2013 r., Warszawa – przyznała:  

Nagrodę PTF I stopnia im. Grzegorza Białkowskiego i Medal im. Grzegorza Biał-

kowskiego dla wyróżniających się nauczycieli za rok 2012 otrzymuje: 

 dr Jerzy Bronisław Brojan z Centralnej Komisji Egzaminacyjnej za wieloletnią 

pracę na rzecz uczniów w celu podniesienia poziomu nauczania fizyki w Polsce. 

Nagrodę PTF II stopnia dla wyróżniających się nauczycieli za rok 2012 otrzymuje: 

 dr Anna Kaczorowska z XIX Liceum Ogólnokształcącego w Warszawie za wielo-

letnie i różnorodne osiągnięcia w nauczaniu i popularyzowaniu fizyki. 

Nagrodę PTF III stopnia dla wyróżniających się nauczycieli za rok 2012 otrzymuje ex 

aequo: 

 mgr Jarosław Stańko z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wolsztynie za różno-

rodne i niezwykłe działania na rzecz popularyzacji fizyki wśród uczniów, 

 mgr Włodzimierz Zielicz z XIV Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica 

w Warszawie za sukcesy w pracy z uzdolnioną młodzieżą. 

Wyróżnienia dla nauczycieli za rok 2012 otrzymują: 

 Joanna Ciesielska z VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Kazimierza Wiel-

kiego w Białymstoku za opracowanie i wdrożenie wartościowych innowacji peda-

gogicznych. 

 Krzysztof Gołębiowski z I Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu i Toruńskiego 

Ośrodka Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Toruniu za roz-

budzanie zainteresowań uczniów fizyką i astronomią. 

 Wojciech Olszewski z Gimnazjum nr 21 i Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Technicznych nr 13 w Toruniu za tworzenie programów innowacyjnych rozbudza-

jących zainteresowania uczniów fizyką i astronomią. 

 Grzegorz Żakowicz z VII i XIII Liceum Ogólnokształcącego we Wrocławiu za 

promowanie nowatorskich form pracy popularyzujących astronomię w kraju i za 

granicą. 

Nagrodę PTF za popularyzację fizyki i Medal im. Krzysztofa Ernsta otrzymał dr inż. 

Adam Buczek z Politechniki Poznańskiej. 

Dyplomy za popularyzację fizyki przyznano Danielowi Dziobowi, Justynie Nowak 

i Urszuli Górskiej z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz dr. hab. Jackowi Szczytko 

z Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

 

Gratulujemy wszystkim laureatom. Cieszy nas wyróżnienie naszych studentów, którzy 

tak wspaniale zorganizowali „Eksperyment łańcuchowy” (zob. Foton 119). 


